Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2016 AL 31-08-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

350,00
198,00
127,00
386,00

221,00
113,00

79,00
301,00

129,00
85,00
48,00
85,00

121,00
85,00
47,00
71,00

3,00
0,00
0,00
2,00

5,00
0,00
1,00
16,00

63,14
57,07
62,20
77,98

% assenza
36,86
42,93
37,80
22,02

% di cui ferie
34,57
42,93
37,01
18,39

% di cui malattia
0,86
0,00
0,00
0,52

% di cui altre assenze
1,43
0,00
0,79
4,15



